
Bonos Titulización de Activos SERIE A1

HIPOCAT 8 FTA, Fondo de Titulización de Activos Caixa d´Estalvis de Catalunya

Fecha Pago

% Tipo

interés 

nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal

devengado

amortización

Principal

Amortizado

Saldo cta.

deficiencia

principal
Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado

Principal

pendiente

% sobre

emisión Amortizado

principal

pendiente

Código  ISIN:

Número de Bonos: PROMEMORIA

Amortización Bonos 

 2.500

ES0345784005

 12.753,13 €  31.882.825,00 €  31.882.825,00 € 89,33 €  75,93 €  0,00 €  0,00%  0,00 € 31.882.825,00 €  0,00 € 2,7410%15/06/2006  223.325,00 €  0,00

 25.671,96 €  64.179.900,00 €  64.179.900,00 € 239,77 €  203,80 €  12.753,13 €  12,75%  0,00 € 64.179.900,00 €  31.882.825,00 € 2,4960%15/03/2006  599.425,00 €  0,00

 26.571,70 €  66.429.250,00 €  66.429.250,00 € 357,51 €  303,88 €  38.425,09 €  38,43%  0,00 € 66.429.250,00 €  96.062.725,00 € 2,1760%15/12/2005  893.775,00 €  0,00

 35.003,21 €  87.508.025,00 €  87.508.025,00 € 760,55 €  646,47 €  64.996,79 €  65,00%  0,00 € 87.508.025,00 €  162.491.975,00 € 2,1730%15/09/2005  1.901.375,00 €  0,00

 250.000.000,00 €12/05/2005  100.000,00 €
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Bonos Titulización de Activos SERIE A2

HIPOCAT 8 FTA, Fondo de Titulización de Activos Caixa d´Estalvis de Catalunya

Fecha Pago

% Tipo

interés 

nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal

devengado

amortización

Principal

Amortizado

Saldo cta.

deficiencia

principal
Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado

Principal

pendiente

% sobre

emisión Amortizado

principal

pendiente

Código  ISIN:

Número de Bonos: PROMEMORIA

Amortización Bonos 

 11.555

ES0345784013

 2.238,31 €  0,00 €  0,00 € 135,15 €  110,82 €  56.324,25 €  56,32%  0,00 € 25.863.672,05 €  650.826.708,75 € 0,9130%15/12/2009  1.561.658,25 €  0,00

 2.022,74 €  23.372.760,70 €  23.372.760,70 € 219,39 €  179,90 €  58.562,56 €  58,56%  0,00 € 23.372.760,70 €  676.690.380,80 € 1,4170%15/09/2009  2.535.051,45 €  0,00

 3.136,03 €  36.236.826,65 €  36.236.826,65 € 288,32 €  236,42 €  60.585,30 €  60,59%  0,00 € 36.236.826,65 €  700.063.141,50 € 1,7900%15/06/2009  3.331.537,60 €  0,00

 1.896,82 €  21.917.755,10 €  21.917.755,10 € 575,40 €  471,83 €  63.721,33 €  63,72%  0,00 € 21.917.755,10 €  736.299.968,15 € 3,4690%16/03/2009  6.648.747,00 €  0,00

 1.774,61 €  20.505.618,55 €  20.505.618,55 € 868,46 €  712,14 €  65.618,15 €  65,62%  0,00 € 20.505.618,55 €  758.217.723,25 € 5,0980%15/12/2008  10.035.055,30 €  0,00

 1.956,70 €  22.609.668,50 €  22.609.668,50 € 893,68 €  732,82 €  67.392,76 €  67,39%  0,00 € 22.609.668,50 €  778.723.341,80 € 5,0980%15/09/2008  10.326.472,40 €  0,00

 2.326,04 €  26.877.392,20 €  26.877.392,20 € 859,88 €  705,10 €  69.349,46 €  69,35%  0,00 € 26.877.392,20 €  801.333.010,30 € 4,7460%16/06/2008  9.935.913,40 €  0,00

 1.979,63 €  22.874.624,65 €  22.874.624,65 € 947,30 €  776,79 €  71.675,50 €  71,68%  0,00 € 22.874.624,65 €  828.210.402,50 € 5,0880%17/03/2008  10.946.051,50 €  0,00

 2.509,06 €  28.992.188,30 €  28.992.188,30 € 937,60 €  768,83 €  73.655,13 €  73,66%  0,00 € 28.992.188,30 €  851.085.027,15 € 4,8700%17/12/2007  10.833.968,00 €  0,00

 2.933,14 €  33.892.432,70 €  33.892.432,70 € 884,99 €  725,69 €  76.164,19 €  76,16%  0,00 € 33.892.432,70 €  880.077.215,45 € 4,2850%17/09/2007  10.226.059,45 €  0,00

 4.069,02 €  47.017.526,10 €  47.017.526,10 € 856,31 €  702,17 €  79.097,33 €  79,10%  0,00 € 47.017.526,10 €  913.969.648,15 € 4,0290%15/06/2007  9.894.662,05 €  0,00

 4.308,67 €  49.786.681,85 €  49.786.681,85 € 834,07 €  683,94 €  83.166,35 €  83,17%  0,00 € 49.786.681,85 €  960.987.174,25 € 3,8140%15/03/2007  9.637.678,85 €  0,00

 12.524,98 €  144.726.143,90 €  144.726.143,90 € 874,86 €  743,63 €  87.475,02 €  87,48%  0,00 € 144.726.143,90 €  1.010.773.856,10 € 3,4610%15/12/2006  10.109.007,30 €  0,00

 0,00 €  0,00 €  0,00 € 791,97 €  673,17 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  1.155.500.000,00 € 3,0990%15/09/2006  9.151.213,35 €  0,00

 0,00 €  31.882.825,00 €  31.882.825,00 € 726,03 €  617,13 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  1.155.500.000,00 € 2,8410%15/06/2006  8.389.276,65 €  0,00

 0,00 €  64.179.900,00 €  64.179.900,00 € 649,00 €  551,65 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  1.155.500.000,00 € 2,5960%15/03/2006  7.499.195,00 €  0,00

 0,00 €  66.429.250,00 €  66.429.250,00 € 575,32 €  489,02 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  1.155.500.000,00 € 2,2760%15/12/2005  6.647.822,60 €  0,00

 0,00 €  87.508.025,00 €  87.508.025,00 € 795,55 €  676,22 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  1.155.500.000,00 € 2,2730%15/09/2005  9.192.580,25 €  0,00

 1.155.500.000,00 €12/05/2005  100.000,00 €
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Bonos Titulización de Activos SERIE B

HIPOCAT 8 FTA, Fondo de Titulización de Activos Caixa d´Estalvis de Catalunya

Fecha Pago

% Tipo

interés 

nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal

devengado

amortización

Principal

Amortizado

Saldo cta.

deficiencia

principal
Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado

Principal

pendiente

% sobre

emisión Amortizado

principal

pendiente

Código  ISIN:

Número de Bonos: PROMEMORIA

Amortización Bonos 

 262

ES0345784021

 0,00 €  0,00 €  0,00 € 235,84 €  193,39 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 0,9330%15/12/2009  61.790,08 €  0,00

 0,00 €  23.372.760,70 €  23.372.760,70 € 367,23 €  301,13 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 1,4370%15/09/2009  96.214,26 €  0,00

 0,00 €  36.236.826,65 €  36.236.826,65 € 457,53 €  375,17 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 1,8100%15/06/2009  119.872,86 €  0,00

 0,00 €  21.917.755,10 €  21.917.755,10 € 881,94 €  723,19 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 3,4890%16/03/2009  231.068,28 €  0,00

 0,00 €  20.505.618,55 €  20.505.618,55 € 1.293,72 €  1.060,85 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 5,1180%15/12/2008  338.954,64 €  0,00

 0,00 €  22.609.668,50 €  22.609.668,50 € 1.293,72 €  1.060,85 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 5,1180%15/09/2008  338.954,64 €  0,00

 0,00 €  26.877.392,20 €  26.877.392,20 € 1.204,74 €  987,89 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 4,7660%16/06/2008  315.641,88 €  0,00

 0,00 €  22.874.624,65 €  22.874.624,65 € 1.291,19 €  1.058,78 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 5,1080%17/03/2008  338.291,78 €  0,00

 0,00 €  28.992.188,30 €  28.992.188,30 € 1.236,08 €  1.013,59 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 4,8900%17/12/2007  323.852,96 €  0,00

 0,00 €  33.892.432,70 €  33.892.432,70 € 1.124,08 €  921,75 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 4,3050%17/09/2007  294.508,96 €  0,00

 0,00 €  47.017.526,10 €  47.017.526,10 € 1.034,74 €  848,49 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 4,0490%15/06/2007  271.101,88 €  0,00

 0,00 €  49.786.681,85 €  49.786.681,85 € 958,50 €  785,97 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 3,8340%15/03/2007  251.127,00 €  0,00

 0,00 €  144.726.143,90 €  144.726.143,90 € 879,92 €  747,93 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 3,4810%15/12/2006  230.539,04 €  0,00

 0,00 €  0,00 €  0,00 € 797,08 €  677,52 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 3,1190%15/09/2006  208.834,96 €  0,00

 0,00 €  31.882.825,00 €  31.882.825,00 € 731,14 €  621,47 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 2,8610%15/06/2006  191.558,68 €  0,00

 0,00 €  64.179.900,00 €  64.179.900,00 € 654,00 €  555,90 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 2,6160%15/03/2006  171.348,00 €  0,00

 0,00 €  66.429.250,00 €  66.429.250,00 € 580,38 €  493,32 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 2,2960%15/12/2005  152.059,56 €  0,00

 0,00 €  87.508.025,00 €  87.508.025,00 € 802,55 €  682,17 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  26.200.000,00 € 2,2930%15/09/2005  210.268,10 €  0,00

 26.200.000,00 €12/05/2005  100.000,00 €
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Bonos Titulización de Activos SERIE C

HIPOCAT 8 FTA, Fondo de Titulización de Activos Caixa d´Estalvis de Catalunya

Fecha Pago

% Tipo

interés 

nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal

devengado

amortización

Principal

Amortizado

Saldo cta.

deficiencia

principal
Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado

Principal

pendiente

% sobre

emisión Amortizado

principal

pendiente

Código  ISIN:

Número de Bonos: PROMEMORIA

Amortización Bonos 

 356

ES0345784039

 0,00 €  0,00 €  0,00 € 261,12 €  214,12 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 1,0330%15/12/2009  92.958,72 €  0,00

 0,00 €  23.372.760,70 €  23.372.760,70 € 392,79 €  322,09 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 1,5370%15/09/2009  139.833,24 €  0,00

 0,00 €  36.236.826,65 €  36.236.826,65 € 482,81 €  395,90 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 1,9100%15/06/2009  171.880,36 €  0,00

 0,00 €  21.917.755,10 €  21.917.755,10 € 907,22 €  743,92 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 3,5890%16/03/2009  322.970,32 €  0,00

 0,00 €  20.505.618,55 €  20.505.618,55 € 1.318,99 €  1.081,57 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 5,2180%15/12/2008  469.560,44 €  0,00

 0,00 €  22.609.668,50 €  22.609.668,50 € 1.318,99 €  1.081,57 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 5,2180%15/09/2008  469.560,44 €  0,00

 0,00 €  26.877.392,20 €  26.877.392,20 € 1.230,02 €  1.008,62 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 4,8660%16/06/2008  437.887,12 €  0,00

 0,00 €  22.874.624,65 €  22.874.624,65 € 1.316,47 €  1.079,51 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 5,2080%17/03/2008  468.663,32 €  0,00

 0,00 €  28.992.188,30 €  28.992.188,30 € 1.261,36 €  1.034,32 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 4,9900%17/12/2007  449.044,16 €  0,00

 0,00 €  33.892.432,70 €  33.892.432,70 € 1.150,19 €  943,16 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 4,4050%17/09/2007  409.467,64 €  0,00

 0,00 €  47.017.526,10 €  47.017.526,10 € 1.060,30 €  869,45 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 4,1490%15/06/2007  377.466,80 €  0,00

 0,00 €  49.786.681,85 €  49.786.681,85 € 983,50 €  806,47 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 3,9340%15/03/2007  350.126,00 €  0,00

 0,00 €  144.726.143,90 €  144.726.143,90 € 905,20 €  769,42 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 3,5810%15/12/2006  322.251,20 €  0,00

 0,00 €  0,00 €  0,00 € 822,63 €  699,24 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 3,2190%15/09/2006  292.856,28 €  0,00

 0,00 €  31.882.825,00 €  31.882.825,00 € 756,70 €  643,20 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 2,9610%15/06/2006  269.385,20 €  0,00

 0,00 €  64.179.900,00 €  64.179.900,00 € 679,00 €  577,15 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 2,7160%15/03/2006  241.724,00 €  0,00

 0,00 €  66.429.250,00 €  66.429.250,00 € 605,66 €  514,81 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 2,3960%15/12/2005  215.614,96 €  0,00

 0,00 €  87.508.025,00 €  87.508.025,00 € 837,55 €  711,92 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  35.600.000,00 € 2,3930%15/09/2005  298.167,80 €  0,00

 35.600.000,00 €12/05/2005  100.000,00 €
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Bonos Titulización de Activos SERIE D

HIPOCAT 8 FTA, Fondo de Titulización de Activos Caixa d´Estalvis de Catalunya

Fecha Pago

% Tipo

interés 

nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal

devengado

amortización

Principal

Amortizado

Saldo cta.

deficiencia

principal
Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado

Principal

pendiente

% sobre

emisión Amortizado

principal

pendiente

Código  ISIN:

Número de Bonos: PROMEMORIA

Amortización Bonos 

 327

ES0345784047

 0,00 €  0,00 €  0,00 € 311,68 €  255,58 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 1,2330%15/12/2009  101.919,36 €  0,00

 0,00 €  23.372.760,70 €  23.372.760,70 € 443,90 €  364,00 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 1,7370%15/09/2009  145.155,30 €  0,00

 0,00 €  36.236.826,65 €  36.236.826,65 € 533,36 €  437,36 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 2,1100%15/06/2009  174.408,72 €  0,00

 0,00 €  21.917.755,10 €  21.917.755,10 € 957,78 €  785,38 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 3,7890%16/03/2009  313.194,06 €  0,00

 0,00 €  20.505.618,55 €  20.505.618,55 € 1.369,55 €  1.123,03 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 5,4180%15/12/2008  447.842,85 €  0,00

 0,00 €  22.609.668,50 €  22.609.668,50 € 1.369,55 €  1.123,03 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 5,4180%15/09/2008  447.842,85 €  0,00

 0,00 €  26.877.392,20 €  26.877.392,20 € 1.280,57 €  1.050,07 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 5,0660%16/06/2008  418.746,39 €  0,00

 0,00 €  22.874.624,65 €  22.874.624,65 € 1.367,02 €  1.120,96 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 5,4080%17/03/2008  447.015,54 €  0,00

 0,00 €  28.992.188,30 €  28.992.188,30 € 1.311,92 €  1.075,77 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 5,1900%17/12/2007  428.997,84 €  0,00

 0,00 €  33.892.432,70 €  33.892.432,70 € 1.202,42 €  985,98 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 4,6050%17/09/2007  393.191,34 €  0,00

 0,00 €  47.017.526,10 €  47.017.526,10 € 1.111,41 €  911,36 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 4,3490%15/06/2007  363.431,07 €  0,00

 0,00 €  49.786.681,85 €  49.786.681,85 € 1.033,50 €  847,47 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 4,1340%15/03/2007  337.954,50 €  0,00

 0,00 €  144.726.143,90 €  144.726.143,90 € 955,75 €  812,39 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 3,7810%15/12/2006  312.530,25 €  0,00

 0,00 €  0,00 €  0,00 € 873,74 €  742,68 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 3,4190%15/09/2006  285.712,98 €  0,00

 0,00 €  31.882.825,00 €  31.882.825,00 € 807,81 €  686,64 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 3,1610%15/06/2006  264.153,87 €  0,00

 0,00 €  64.179.900,00 €  64.179.900,00 € 729,00 €  619,65 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 2,9160%15/03/2006  238.383,00 €  0,00

 0,00 €  66.429.250,00 €  66.429.250,00 € 656,21 €  557,78 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 2,5960%15/12/2005  214.580,67 €  0,00

 0,00 €  87.508.025,00 €  87.508.025,00 € 907,55 €  771,42 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  32.700.000,00 € 2,5930%15/09/2005  296.768,85 €  0,00

 32.700.000,00 €12/05/2005  100.000,00 €
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Mortgage Securitisation Bonds  SERIE A1

HIPOCAT 8 FTA, Fondo de Titulización de Activos Caixa d´Estalvis de Catalunya

Date of 

payment

% 

Nominal 

rate

Cupon per bond Total interests Amortisation per bond Total amortisation Principal

accrued 

amortisation

Principal

amortised

Recovery 

deficit 

accountGross Net Paid Unpaid Amortised
Principal

outstanding

% of 

issue Amortised
principal

outstanding

EXPLANATORY MEMORANDUM

Amortisation Bonds

 2.500

ES0345784005ISIN number:

Number of bonds:

 12.753,13 €  31.882.825,00 €  31.882.825,00 € 89,33 €  75,93 €  0,00 €  0,00%  0,00 € 31.882.825,00 €  0,00 € 2,7410%15/06/2006  223.325,00 €  0,00

 25.671,96 €  64.179.900,00 €  64.179.900,00 € 239,77 €  203,80 €  12.753,13 €  12,75%  0,00 € 64.179.900,00 €  31.882.825,00 € 2,4960%15/03/2006  599.425,00 €  0,00

 26.571,70 €  66.429.250,00 €  66.429.250,00 € 357,51 €  303,88 €  38.425,09 €  38,43%  0,00 € 66.429.250,00 €  96.062.725,00 € 2,1760%15/12/2005  893.775,00 €  0,00

 35.003,21 €  87.508.025,00 €  87.508.025,00 € 760,55 €  646,47 €  64.996,79 €  65,00%  0,00 € 87.508.025,00 €  162.491.975,00 € 2,1730%15/09/2005  1.901.375,00 €  0,00

 250.000.000,00 €12/05/2005  100.000,00 €
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Mortgage Securitisation Bonds  SERIE A2

HIPOCAT 8 FTA, Fondo de Titulización de Activos Caixa d´Estalvis de Catalunya

Date of 

payment

% 
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Cupon per bond Total interests Amortisation per bond Total amortisation Principal
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amortisation

Principal

amortised

Recovery 

deficit 

accountGross Net Paid Unpaid Amortised
Principal
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% of 

issue Amortised
principal

outstanding

EXPLANATORY MEMORANDUM

Amortisation Bonds

 11.555

ES0345784013ISIN number:

Number of bonds:

 2.238,31 €  0,00 €  0,00 € 135,15 €  110,82 €  56.324,25 €  56,32%  0,00 € 25.863.672,05 €  650.826.708,75 € 0,9130%15/12/2009  1.561.658,25 €  0,00

 2.022,74 €  23.372.760,70 €  23.372.760,70 € 219,39 €  179,90 €  58.562,56 €  58,56%  0,00 € 23.372.760,70 €  676.690.380,80 € 1,4170%15/09/2009  2.535.051,45 €  0,00

 3.136,03 €  36.236.826,65 €  36.236.826,65 € 288,32 €  236,42 €  60.585,30 €  60,59%  0,00 € 36.236.826,65 €  700.063.141,50 € 1,7900%15/06/2009  3.331.537,60 €  0,00

 1.896,82 €  21.917.755,10 €  21.917.755,10 € 575,40 €  471,83 €  63.721,33 €  63,72%  0,00 € 21.917.755,10 €  736.299.968,15 € 3,4690%16/03/2009  6.648.747,00 €  0,00

 1.774,61 €  20.505.618,55 €  20.505.618,55 € 868,46 €  712,14 €  65.618,15 €  65,62%  0,00 € 20.505.618,55 €  758.217.723,25 € 5,0980%15/12/2008  10.035.055,30 €  0,00

 1.956,70 €  22.609.668,50 €  22.609.668,50 € 893,68 €  732,82 €  67.392,76 €  67,39%  0,00 € 22.609.668,50 €  778.723.341,80 € 5,0980%15/09/2008  10.326.472,40 €  0,00

 2.326,04 €  26.877.392,20 €  26.877.392,20 € 859,88 €  705,10 €  69.349,46 €  69,35%  0,00 € 26.877.392,20 €  801.333.010,30 € 4,7460%16/06/2008  9.935.913,40 €  0,00

 1.979,63 €  22.874.624,65 €  22.874.624,65 € 947,30 €  776,79 €  71.675,50 €  71,68%  0,00 € 22.874.624,65 €  828.210.402,50 € 5,0880%17/03/2008  10.946.051,50 €  0,00

 2.509,06 €  28.992.188,30 €  28.992.188,30 € 937,60 €  768,83 €  73.655,13 €  73,66%  0,00 € 28.992.188,30 €  851.085.027,15 € 4,8700%17/12/2007  10.833.968,00 €  0,00

 2.933,14 €  33.892.432,70 €  33.892.432,70 € 884,99 €  725,69 €  76.164,19 €  76,16%  0,00 € 33.892.432,70 €  880.077.215,45 € 4,2850%17/09/2007  10.226.059,45 €  0,00

 4.069,02 €  47.017.526,10 €  47.017.526,10 € 856,31 €  702,17 €  79.097,33 €  79,10%  0,00 € 47.017.526,10 €  913.969.648,15 € 4,0290%15/06/2007  9.894.662,05 €  0,00

 4.308,67 €  49.786.681,85 €  49.786.681,85 € 834,07 €  683,94 €  83.166,35 €  83,17%  0,00 € 49.786.681,85 €  960.987.174,25 € 3,8140%15/03/2007  9.637.678,85 €  0,00

 12.524,98 €  144.726.143,90 €  144.726.143,90 € 874,86 €  743,63 €  87.475,02 €  87,48%  0,00 € 144.726.143,90 €  1.010.773.856,10 € 3,4610%15/12/2006  10.109.007,30 €  0,00

 0,00 €  0,00 €  0,00 € 791,97 €  673,17 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  1.155.500.000,00 € 3,0990%15/09/2006  9.151.213,35 €  0,00

 0,00 €  31.882.825,00 €  31.882.825,00 € 726,03 €  617,13 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  1.155.500.000,00 € 2,8410%15/06/2006  8.389.276,65 €  0,00

 0,00 €  64.179.900,00 €  64.179.900,00 € 649,00 €  551,65 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  1.155.500.000,00 € 2,5960%15/03/2006  7.499.195,00 €  0,00

 0,00 €  66.429.250,00 €  66.429.250,00 € 575,32 €  489,02 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  1.155.500.000,00 € 2,2760%15/12/2005  6.647.822,60 €  0,00

 0,00 €  87.508.025,00 €  87.508.025,00 € 795,55 €  676,22 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  1.155.500.000,00 € 2,2730%15/09/2005  9.192.580,25 €  0,00

 1.155.500.000,00 €12/05/2005  100.000,00 €
